59. Idcirco Naturales liberi (80.) de quorum successione existat. N. 89. c. 12. propriè dicti in Rep. Christianâ nulli habentur, postquam diutinæ istæ consuetudines & concubitus damnata sunt & prohibita. *Recsf. Imp. d. a. 1530. & 1548. Reform Imperij Polit. d. a. 1577. tit. von leichtfertiger Benwohnung.* quæ prohibito, præ aliis optimis quoq; rationibus politicis nititur. quos adducit *philosophor. princeps Arist. S. Eth. 14. & 7. Pol. 16. in f.*

60. Et Spurij (81.) (qui hodiè naturalium liberorum appellatione communiter veniunt) J. C. (82.) ob delictum Patris, a fœcularibus officiis. l. 2. §. 7. l. 3. §. 2. l. 6. p. de decurion. (83.) atque maternâ successione non excludebantur. §. 3. l. de SC. Orphit. In curiâ verò domini (82.) qui eorum ministerio uti debet, honestè stare non posunt, ideoque (83.) ne matti quidem in F. feminino succedunt. 2. f. 26. §. naturalis. Welenb. de F. c. 6. n. 10.

61. Nisi legitimati fuerint per subsequens matrimonium, Legitimari quo casu, ob summum matrimonij favorem. c. 6. qui filij sint legit. per subseq ad successionem in Feudis (quamvis (84.) tabulae dotales, quas ratio. germ. M. J. C. olim exigebat. N. 89. c. 8. nulla extent) hodiè regulariter fœlinder.

admittuntur. Myns. 5.O.42.n.1. Finckelth. D.F.6.th 13. Legitima-  
tio interim, quæ olim (85.) per curia oblationem §. f. 1. àe nupt. &  
(85.) reli-  
qui non.  
que hodiendum (86.) vel immediatè ab ipso Imperatore. N.89.c.9.  
vel à Comitibus Palatinis fieri consuevit. V. Mund. à Rodach. sing.  
tr. de Comit. Palat. c.3. agnatorum juri quoad F. successionem, nil  
detrahit. 2.f.26.§.naturales;

(87.) Ince-  
stuoſi alia-  
mari-

62. Adiuterini verò & incestuosí (87.) qui ex rigore J.R.  
ne quidem aleni erant à Parentibus aut. ex complexu C. deinceſt.  
nupt. hodiè necessarii vitre adminiculis destituti, ex fructibus F. ſu-  
ſtantur, arg. c.5.in f.X.de eo qui duxit in matrem, quā per adult. poll.

(88.) nati  
ex matri-  
mon ad  
morganat.  
in F. non  
succed.

63. Alius adhuc est casus (88.) in t. 2.f.29. & 26. §. filij, qui ne-  
gat. legendus, ubi filij naturales & legitimi simul, quia ex matrimo-  
nio ad Morganaticam contracto prognati sunt, in feuda paterna  
non succedunt, sed instrumentis dotalibus portione affignata con-  
tentī esse coguntur. cuiusmodi pacta de non succedendo, ad familiarium  
conservationem plurimum faciunt, licet J.C. omni ex parte  
consentanea non sint l.34.de pactis l.f.de suis & legit. s.3. C. de collat.

(89.) neq;  
filius ad-  
opt.